1}
tomen vos oro

,
ut nutricium meum Ivarem audiatis : tum demum

,
quid

riCeat
, rejpondete. Hroar Regis propinqvus ita futurum pollicitus eft.

jlri
„ Tum procedens Ivar fic verba feciffe perhibetur. Neminem ve-

c
‘(
n totet . me in fatehitium Regis Sverreris ,

cum ad Strindfio pugnaret , re-
'

tlm
' toto deinde tempore, quoad vixit , magnd ejus gratia ufiim, atque adeo,

ret
anc^em me plurimorum

, eorumq\ fecretiorum , confliorum participem face-

yet
* ntc unquam , cum ingravioribus rebus amicijfimosfiuos confiliaros advota-

gxcluderet-, nequaquam fiadurus, fi dolum & perfidiam in me ullam no*

(fip
A lutris vefligia filius Hacon fecutus eft-, parem enim mihi fidem, parem

mihi
Uttov

fmus fitoceffor ejus habuit. Rex vero Ingius &• Comes Hacon , id quod

femt
Certc mvtt0 accidit

,
adjecerunt adhuc epifiolarum curam. Hinc mihi

neq>

er metus
,
inimicos aliquot excogitaturos

,
unde mihi periculum crearent :

ch!)
€nim tunc magls qvdm hodie invidia cariii

,
aut iis

,
qvi perniciem ma-

l0 %

a!'et
fi
Ur- Omnes itaque

,
qui hic adfunt ,

teftes advoco , ut edicant , an do~
. ut ajjentationeunavam dominum meum circumvenerim^ caulam vero, cujus

cir
eus Plagor

,
probe novi. Rex nojler atate puer confiliariis fidis auli-

ilicJ
r0blS lndiget

; vicinos enim habet
,
qui tales ei detrahere cupiunt

,
ut de-

§}Hoj^
r° ar^trio res ejus dijponant : hoc fi crimen tantum efi, quod literas fi-

Keils obfignatas
, inque exteras regiones miffas,

ut infpiceret, hortatus fim ,

R 3 ut
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ut vivus difcerpi meruerim
,
uti tu

,
Gregari, & tu, Paule Flida

,
pronuncuift1

*).

faciam ut haut in poflerum ifiam pdenam promerere dicar',jam enim ex uuD

difcedam , egrejfujq', e palatio Regio non amplius Regis <dr Comitis amicitia^

turbabo. Faxit Deus, ut ii tantum remaneant
,
qui utriq • fidifunt. omniaqueiW

disponant
, ut honorem fortemque,in quam natifuntfinguli ex <eqvo tenebit-

Triftes ex hoc conventu amici Regis, invidi lasti excedebant.

GAP. III.

JURAMENTA REGI ET COMITI DICUN-
TUR. PHILIPPI BAGLORUM REGIS MORS. HRO-

ARIS ET ERLENDI PEREGRINATIO. ROGNVAL-
DI FOLDUNGORUM PROFECTI C/EDES.

Um Rex Hacon in locum Ingii primum Lub^
garetur

,
ex omni patrimonio nihil, praeter fibuW

^

auream annulumqve, rerum mobilium accepit.
^

mes autem Skulius inumverla bona, qva; Ingius ff>
0

te Haconis Sverrerisqve lucratus eft ,
fucceflit

*

tamen his concentus plura reqvirebat : nam P
r,fl

qvam comitia feftumcp San&orum deSelia celebr^